

سامانه ۴۱۰۷۴

کارگزار سازگار

پایه

توضیحات:

اغلب سازمانی هایی که به صورت پروژه ای یا مقاطعه کاری عملیاتی را انجام می دهند ضرورت به کارگیری سامانه "کارگزار سازگار" را می دانند، اینگونه سازمان ها باید بتوانند هزینه های هر پروژه را به تفکیک نوع و زیر گروه هر نوع محاسبه، ثبت و نگهداری نمایند. در اکثر اینگونه سازمان ها مقایسه هزینه ها از سطح کلان تا خرد و قیمت تمام شده و سود و زیان هر پروژه نسبت به سایر پروژه ها و ضریب مغایرت آنها می تواند برای تصمیم گیری در قیمت دهی و اجرا مورد استفاده قرار گیرد.

همچنین مدیریت روال اجرایی و هزینه ها در حین اجرای کارها می تواند به موقع مانع از خرج تراشی و هزینه تمام شده بالاتر از حد انتظار و پیش بینی شده شود.

استفاده از تعرفه های تعیین شده از سوی سازمان برنامه و بودجه، اتحادیه های صنفی، سازمان های نظام مهندسی، نظام پزشکی و ... و شرایط انجام هرگونه عملیات تعیین شده است. همچنین استفاده از آنها در ارایه صورت برآوردهای اولیه، تهیه صورت وضعیت و مدیریت عملکرد افراد زیرمجموعه پیمانکاران در این سامانه در نظر گرفته شده است.

با استفاده از این سامانه می توان کلیه فرآیندهای محاسباتی در اجرای هر پروژه را در قالب یک قرارداد از ابتدا تا انتها ردیابی و مدیریت نمود.

کاربرد این سامانه جهت کارگزاران (پیمانکاران، مقاطعه کاران و ...) یا حتی کارفرمایان پروژه های عمرانی توصیه می گردد.

دیگر سامانه هایی که قابلیت یکپارچه شدن و همراهی با "کارگزار سازگار" را دارند و به درخواست مشتری قابل افزایش به سامانه اصلی (کارگزار سازگار) می باشند به شرح زیر است.

گنج سازگار : سامانه حسابداری مالی و خزانه داری

گنجینه سازگار : سامانه انبارداری

دادیک سازگار : سامانه مدیریت منابع انسانی، کارگزینی، حقوق و دستمزد

پیشکار سازگار : سامانه مدیریت ارتباطات و گردش کار داخلی در سازمان

بخش ۴۱۱۰۵

ثبت اطلاعات روزانه

پایه

فرم ۴۱۰۸۷

ثبت عملکرد کارگران در پروژه ها

پایه

توضیحات:

ثبت عملیات انجمنی کارگران و عوامل اجرایی در هر پروژه کمک بسیار زیادی به سرپرستان و مدیران پروژه و در نهایت به ذینفعان آن می نماید. سامانه های یکپارچه در سازمان ها علاوه بر کم کردن امور مشابه و تکراری باعث مدیریت بهتر امور می شود و زمان لازم برای کنترل، ثبت و ...، صرف نظارت و گزارش گیری می شود. با این وجود نه فقط مدیریت را آسان تر نموده، باعث می گردد که بتوان نتایج مختلف را با یک بار ثبت اطلاعات به دست آورد.

همچنین قیمت تمام شده هر زیربخش از پروژه ما را در جلوگیری از زیان و یا کم سودی پروژه ها یاری می دهد و می تواند کمک موثری در استخراج قیمت پروژه های دیگر در آینده نماید.

هنگام ثبت عملکرد کارگران و عوامل اجرایی کلیه امور حسابداری و مالی نیز به صورت خودکار ثبت می گردد و نیازی به عملیات تکراری وجود ندارد.

جهت ارایه صورت وضعیت می توان از داده های ثبت شده در این بخش بهره گرفت و روند پیشرفت پروژه را نیز نتیجه گیری کرد.

فرم ۴۱۱۳۲

داشبورد صورت وضعیت ها

پایه

توضیحات:

امکان مدیریت و کنترل و همچنین ایجاد هرگونه صورت وضعیت در این فرم میسر است. قراردادهای باز کارفرمایان مبنای ثبت صورت وضعیت شده و با انتخاب آیتم های مربوط به هر قرارداد می توان مبادرت به ارایه صورت وضعیت به صورت موقت نمود. امکان ثبت مقادیر تایید شده از سوی کارفرما، مشاور و یا نماینده ایشان در صورت وضعیت های ارسالی، صورت وضعیت را به حالت قطعی تبدیل می کند.

در صورت پیوستگی سامانه کارگزار سازگار با سامانه گنج (حسابداری) سازگار، کلیه ارقام ریالی بر مبنای مقادیر تایید شده در حسابهای بدهکار کارفرما (حساب اصلی و ذخیره حسن انجام کار) بر مبنای توافقات انجام شده لحاظ می گردد. حساب های مقابل هنگام نیز به صورت خودکار ثبت شده تا سند مالی به صورت تراز ذخیره گردد.

چنانچه مقادیر آیتم ها، جهت ارایه صورت وضعیت کافی نباشد می توان صورت وضعیت ها را به صورت پیش نویس ثبت و هنگامی که به حد نصاب مورد نظر و قابل ارایه شد به صورت موقت ذخیره کرد و از آن جهت کارفرما چاپ تهیه نمود..

امکان غربال کردن صورت وضعیت ها با خصوصیت : پیش نویس، موقت، قطعی از یک یا همه کارفرمایان میسر بوده و امکان گزارش گیری تجمیعی از کلیه آیتم های ثبت شده در صورت وضعیت های یک کارفرما نیز امکان پذیر است.

به طور کلی این فرم امکان مدیریت کلیه فرآیندهای مربوط به صورت وضعیت ها را برای ما میسر و آسان می کند.

بخش ۴۱۰۸۵

امور پروژه و قراردادها

پایه

توضیحات:

در این بخش کلیه امور مربوط به پروژه ها، قراردادها، برآوردها و ... قابل ثبت و پیگیری می باشد.

فرم ۴۱۰۸۶

ثبت قرارداد پروژه ها

پایه

توضیحات:

از آنجا که پس از انعقاد قرارداد کلیه موارد و شرایط انجام کار بایستی مشخص باشد، در این فرم علاوه بر ثبت کلیات و جزئیات قرارداد موارد دیگری از جمله میزان سپرده، ضریب ذخیره حسن انجام کار، تعدیلات، میزان تفرانس قیمت بسته به مناطق جغرافیایی، ضرایب ارتفاع و عمق و ... تعیین می گردد. از این پس ارایه هرگونه صورت وضعیت به کارفرما بسته به شرایط خاص قرارداد محدود شده و از پذیرش اطلاعات دیگر ممانعت به عمل می آید.

همچنین هنگام ایجاد هر قرارداد کلیه حساب های مربوط به هر پروژه به صورت خودکار ایجاد شده که عملیات انجامی کارگران در پروژه و ارایه صورت وضعیت ها در پروژه با حساب های مربوطه بالانس می گردد. به گونه ای که پس از ارایه صورت وضعیت و قطعیت آن کلیه عملیات مالی به صورت خودکار شناسایی شده و با صدور سند حسابداری، کلیه فرآیندهای مالی مربوطه در حساب های ذیربط لحاظ می گردد.

حساب های شناسایی که در هر پروژه مورد ثبت قرار می گیرد بسته به نوع قراردادها و گروه های مختلف عمرانی به صورت مجزا قابل تعریف بوده و از تداخل امور مختلف جلوگیری به عمل می آید.

این حساب ها بسته به نیاز و عملکرد مجموعه ها قابل تعریف در سامانه بوده و هنگام ایجاد قرارداد کلیه حساب های درگیر در پروژه در کنار سایر حساب های اصلی پروژه مانند کارفرما، ذخیره حسن انجام کار، حساب های تضامنی و انتظامی و ... به صورت خودکار ایجاد می گردد.

با استفاده از این حساب های داخلی می توان کلیه زیربخش های قرارداد را با توجه به WBS هر پروژه تحت کنترل درآورد و میزان سود یا زیان هر بخش پروژه را به خوبی و سادگی مدیریت نمود.

این حسابها هنگام ثبت عملکرد کارگران در پروژه به صورت بدهکار و هنگام تایید صورت وضعیت بستانکار می شوند.

فرم ۴۱۱۳۱

داشبورد برآورد قیمت

پایه

بخش ۴۱۱۸۹

گزارش حسابداری

پایه

بخش ۴۱۰۷۶

ثبت اطلاعات پایه

پایه

توضیحات:

کلیه فرم های پایه در سامانه گنجه و گنجینه سازگار در این بخش همراه با سایر فرم های مورد نیاز در سامانه کارگزار سازگار قابل دسترسی است. برای اطلاع بیشتر از امکانات گنجه و گنجینه سازگار به مستندات آنها مراجعه نمایید.

فرم ۴۱۰۹۱

ضرایب ماهیانه مناطق جغرافیایی

پایه

توضیحات:

در این فرم دسته بندی مناطق جغرافیایی (تقسیمات کشوری) را می توان مشاهده نمود.

مبالغ در نظر گرفته شده هر آیتم به عنوان مبلغ مبنا بوده و این مبلغ در مناطق جغرافیایی مختلف می تواند متفاوت باشد. از آنجا که سختی شرایط کار در مناطق مختلف و در ایام مختلف سال متغیر است برای هر محل از سطح استان تا دهستان و در هر ماه ضریب متفاوتی را اعمال نمود. چنانچه ضریبی تعریف نشود مبنای آن "یک" در نظر گرفته می شود. دامنه تعریف ضرایب از 5/0 تا 5/2 می تواند انتخاب شود. این ضرایب هنگام محاسبه برآورد، قرارداد، محاسبه صورت وضعیت و ... مورد استفاده قرار می گیرد.

چنانچه برای منطقه ای ضریبی تعریف شود کلیه زیر منطقه ها نیز از این ضریب بهره می برند و در صورتی که برای زیر منطقه ای ضریب تعریف شود به ضرایب منطقه بالاسری توجهی نمی گردد.

در این فرم همچنین می توان کد پستی، پیش شماره تلفن ثابت، کد حوزه مالیاتی و ... را ثبت نمود.

مبنای این داده ها توسط گروه نرم افزاری سازگار تهیه می گردد ولی هر سازمان می تواند ضرایب و کدها را به دلخواه خود تغییر داده و از آنها استفاده نماید.

در صورت تغییر ضرایب توسط هر سازمان مبنای محاسبه پارامترهای قرارداد و آیتم ها ضرایب تعیین شده است و گرنه مبنای محاسبات ضرایب پایه تعریف شده توسط سازگار است.

فرم ۴۱۱۴۵

مدیریت قیمت ها و کارگزاران خرد

پایه مجوزدار

توضیحات:

علاوه بر امکان مشاهده آیتم ها و قیمت دوره های گذشته که توسط سازمان مدیریت و برنامه ریزی تعیین شده می توان قیمت آیتم ها را به تفکیک کارگزاران خردتر ثبت و ویرایش نمود.

از آنجا که هر سازمان با در اختیار داشتن کارگزاران متعدد می تواند قیمت تمام شده پروژه های خود را مقرون به صرفه تر نماید. در این فرم می تواند کلیه کارگزاران خود و قیمت ارایه شده توسط آنان را ثبت و مدیریت نماید. تصمیم گیری در مورد برآورد قیمت پروژه های معرفی شده توسط مناقصه گزاران و استخراج قیمت کلی پروژه به روش های استاندارد نرخ آیتم ها و کارگزاران خرد دارای ضمانت و کارگزاران خرد بدون ضمانت براساس اطلاعات ثبت شده در این فرم برای هر آیتم میسر می شود.

فرم ۳۱۸۱۱

کدینگ

پایه مجوزدار

کلید ۴۱۱۴۲

انتقال

فروشی

فرم ۴۰۹۸۵

تعریف حسابهای شناور

طلا مجوزدار فروشی

توضیحات:

شناورها از جمله عنوان هایی هستند که به تنهایی هیچگونه هویت و ماهیت حساب ندارند و پس از ایجاد، به گروهی از حسابها انتساب داده می شوند. سپس هر عنوان شناور در حسابداری ماهیت حساب واقعی پیدا می کند.

کاربرد اینگونه حسابها در این است که علاوه بر جلوگیری از تکرار عناوین مشابه در حسابداری می توان حسابهایی که از طریق شناورها ایجاد می گردند را بهتر مدیریت کرده و علاوه بر ویرایش گروهی حسابهای شناور ایجاد شده، گزارش مفصل و مبسوطی از حسابهای شناور (پراکنده در گروههای حساب پراکنده) به صورت تجمیعی و یکجا مشاهده کرد.

همچنین می توان حسابهایی که به صورت معمولی ایجاد شده اند را منتسب به یک عضو از عناوین شناور نمود یا انتساب حسابی را از شناور قطع کرد. هنگامی که یک حساب در دسته بندی مالی به حساب شناور منتسب می شود، خصوصیات و ویژگی های تعیین شده برای شناور را پیدا کرده و حتی نام حساب نیز از عنوان در نظر گرفته شده برای شناور تبعیت می کند.

همچنین در صورتی که گروه حساب به گروه شناوری منتسب می گردد، کلیه عناوین تعیین شده برای گروه شناور را می توان به دو صورت دستی (انتخابی) و خودکار به گروه حساب مرتبط کرد.

در صورتی که به صورت انتخابی این عمل انجام شود می توان از فهرست حساب های شناور گروه منتسب شده عناوین را انتخاب و ایجاد نمود.

در صورتی که به صورت خودکار این عمل انجام شود کلیه حساب های ایجاد شده در گروه شناور به گروه حساب مرتبط و متصل می گردد. (چنانچه بعد از انتساب خودکار، عنوان دیگری به گروه شناور اختصاص داده شود آن حساب در کلیه گروه هایی که به صورت خودکار از آن حساب شناور تغذیه می کنند به صورت اتوماتیک ایجاد می گردد)

از آنجا که تغییر عنوان حساب های شناور در دسته بندی مالی میسر نیست هرگونه تغییر در عناوین بایستی از دسته بندی شناور اعمال تا کلیه حساب هایی که به تبع آن ایجاد شده اند تغییر داده شوند.

بخش ۴۱۱۹۰

گزارش خزانه داری

پایه

بخش ۴۱۱۹۱

گزارش کالاها

پایه